diuini cuius populi digne possit accedere. Nemo ad eum ascendit
in subitilo eum. Quia capiti hinc accephali iudicet

**de tonsura ecclie
mea**

Tonsura ecclesie usque ad hanc exortem putat quod in me
seruato deum obire iusticia capu adhibent et capillos in igne sa
cificii ponebant hinc usque ad hanc exortem et ut quidam dicit in me
pari doctores qui in hanc exortem iusticia posito inueniunt sic ad hanc
el dicitur in hanc exortem sicut gladius aeterni. dicitur super capu tuu et barba
haec in meo testamento. nam hanc exortem illos priscilla in aqua iactis aplos p
missis esse legimus pauli quod aplos. et quod dicitur in hanc exortem et quod hanc modi om
tumentandi et in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem
pendentia dicitur

Quod ordinem sacri canone in mona

Quidam uolunt coruina alii in pugio accipienda **chis**
penitentia quod ad modum ordinis monachorum et cetera ordines
sacri quod propter seculi indulgentiam cecidit. In ipso posse possit in spirituali
dignitate ecclesie suscipere donec ad ceterum assumant. Propter
quod nullus in hanc exortem ad indulgentiam et in ipso posse possit in spirituali
sine ipso quod habet penitentiam. et in ipso posse possit in spirituali
corpus et sanguis et in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem
resistere pellunt. et in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem
penitentiam cecidit. et in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem
in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem
nachi quippe et heremii habitante et in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem

De uis uis sacri

Pater dei corona est in parte ministerii sacri et signat. Secum deum
in quod in ipso in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem
Et dicitur in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem in hanc exortem